PHÒNG GD& ĐT TX QUẢNG YÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC SÔNG KHOAI 2
	  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:12/KH -THSK2
	Sông Khoai, ngày 03 tháng 11 năm 2017

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 11/2017
                                                  Năm học 2017 -2018
* Trọng tâm công tác :
- Tiếp tục duy trì nền nếp dạy và học; đẩy mạnh phong trào thi đua; nâng cao chất lượng các hoạt động chuyên môn, nghiệp vụ; tổ chức và tham gia các cuộc giao lưu, thi, hội thi theo kế hoạch;
-Tổ chức các hoạt động chung của ngành và của nhà trường kỷ niệm 35 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2017) đảm bảo an toàn, tiết kiệm, thiết thực và ý nghĩa;
- Tiếp tục kiểm tra việc triển khai nhiệm vụ năm học; việc thực hiện kỷ luật, kỷ cương; xây dựng nếp sống văn hóa, văn minh tại các cơ sở giáo dục.
* Lịch cụ thể:
	Ngày
	Nội dung công tác

	Người thực hiện

	01/11/2017
	Họp giao ban Hiệu trưởng
	 Hiệu trưởng

	02/11/2017
	      Thi GV giỏi trường
	Tất cả Gv đã đăng kí tham gia thi

	03/11/2017
	Họp chi bộ
Thi GVG trường
	Toàn thể đảng viên

	6/11/2017
	Thi GV giỏi trường.Hoàn tất thi GVG trường;
Hoàn thành Hồ sơ Đảng
	Tất cả Gv đã đăng kí tham gia thi.Ban giám khảo
Đ/c Liên

	8/11/2017
	Khám sức khỏe HS toàn trường
Nộp hồ sơ “đề nghị đơn vị văn hóa” về PGD
	Trạm y tế +GVCN
Đ/c Liên

	10/11/2017
	Tổ chức ngày hội vệ sinh trường học
	CBGV toàn trường

	11/11/2017
	Dự ngày hội vệ sinh trường học cấp thị xã tại Trường THCS Lê Quý Đôn
	Đ/c Liên +Đ/c Thủy+Đ/cHương+5HS lớp 5

	13/11/2017->15/11/2017
	Chuẩn bị minh chứng trường chuẩn
	CBGV toàn trường.

	16/11/2017-17/11/2017
	Tham gia hoạt động trải nghiệm cấp thị xã. Sơ kết thi đua
	CBGV toàn trường

	18/11/2017
	Chúc mừng PGD
	BGH+TTCM

	20/11/2017
	Tổ chức kỷ niệm 35 năm ngày NGVN
	CBGV toàn trường

	21,22/11/2017
	Tham gia diễn tập phòng thủ cấp thị xã
	BGH+TPTĐ

	23,24/11/2017
	Kiểm tra định kì GHKII lớp 4,5
	BGH+GVHS L4,5

	21/11/2017-2511/2017
	PGD KT chuyên đề và KT NVNH 2017-2018.
	Toàn trường

	28/11/2017
	Nhận đề KT HSNK cấp tiểu học
KT HSNK Toán, TV, TA
	Đ/c Hiền
GV +HS L3,4,5

	25/11/2017-30/11/2017
	Hoàn tất MC trường chuẩn đón đoàn KT kĩ thuật PGD&ĐT
	Toàn thể CBGVNV

Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Các tổ chuyên môn(để:t/h);
- Lưu văn phòng.

Đỗ Thị Bạch Liên

[bookmark: _GoBack]